A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 14/06/2023 às 09:24:39.
Código verificador: 575939

Página 1 de 2

ATA DE PROPOSTAS
Prefeitura Municipal de Redenção

Secretaria Municipal de Educação, Cultura e Lazer - FUNDEB
Pregão Eletrônico - 012/2023

Declarações obrigatórias
Titulo Descricao

Declaração de Conhecimento do Edital Declaro para os devidos fins legais que conheço todas as regras do edital, bem como todos os requisitos de
habilitação e que minha proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório.

Declaração de Inexistência de Impeditivos Declaro para os devidos fins legais, em cumprimento ao exigido no edital, que até a presente data inexistem fatos
impeditivos para a habilitação no presente processo licitatório, ciente da obrigatoriedade de declarar ocorrências
posteriores.

Declaração de Não-Emprego de Menores Declaro para os devidos fins legais, conforme o disposto no inciso V do art. 27 da Lei 8666, de 21 de junho de
1993, acrescido pela Lei 9854, de 27 de outubro de 1999, que não emprega menor de dezoito anos em trabalho
noturno, perigoso ou insalubre e não emprega menor de dezesseis anos.

Declaração de Veracidade Declaro cumprir os requisitos de habilitação e que as declarações informadas são verídicas, conforme parágrafos
4° e 5° do art. 26 do decreto 10.024/2019.

* As declarações supracitadas foram aceitas por todos os participantes.

Propostas Enviadas
0001 - VENTILADOR DE PAREDE PRETO COM 3 PÁS DE POLIPROPILENO, 60 CM DE
DIÂMENTRO, 220 V. Voltagem: 220V/BivoltCom certificado INMETRO Ventilador de
paredeAlimentação corrente diretaPotencia: 160WDiâmetro: 60cm3 pás de polipropileno Cor: Preto
Quantidade de velocidades mínimo: 3Grades de aço são fabricadas em um processo de alta tecnologia
(galvanização).
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

A E MANUTECAO E
SERVICOS LTDA

47.769.950/0001-
49

27/05/2023 -
09:54:20

3 PÁS DE
POLIPROPILENO

AGRATTO 388 327,00 R$ 126.876,00 Sim

INOVA TECH
INFORMATICA EIRELI

28.706.488/0001-
96

31/05/2023 -
14:51:52

PAREDE 60CM
PREMIUM

VENTISOL 388 400,00 R$ 155.200,00 Sim

OLIVEIRA E SILVA
LTDA

25.344.776/0001-
50

31/05/2023 -
15:42:25

3 PAS VENTISOL 388 379,00 R$ 147.052,00 Sim

V G DE SOUSA
FERREIRA

23.912.114/0001-
03

01/06/2023 -
11:02:46

PAREDE 60 CM VENTISOL/VENTISOL 388 327,00 R$ 126.876,00 Sim

RODRIGUES
COMERCIO ARTIGOS
DE PAPELARIA E
ESPORTIVOS EIRELI

31.868.643/0001-
85

01/06/2023 -
12:21:15

Ventilador de
parede preto com
3 pás de

VENTISOL 388 326,00 R$ 126.488,00 Sim

D. L LIMA LTDA 33.764.650/0001-
62

01/06/2023 -
13:29:15

COMERCIAL
60CM BIVOLT

VENTISOL/VENTISOL 388 330,00 R$ 128.040,00 Sim

LICITASP
DISTRIBUIDOR DE
EQUIPAMENTOS
SOCIEDADE
UNIPESSOAL LTDA

48.277.417/0001-
22

01/06/2023 -
14:57:13

Vop60cm Ventisol 388 220,00 R$ 85.360,00 Sim

COMATEL COMERCIO
DE MATERIAL LTDA

04.510.069/0001-
16

01/06/2023 -
15:15:21

COMERCIAL
60CM BIVOLT

VENTISOL 388 327,00 R$ 126.876,00 Não

COMERCIAL
SPONCHIADO LTDA

13.338.681/0001-
44

01/06/2023 -
15:29:55

ventisol ventisol 388 500,00 R$ 194.000,00 Sim

NV ELECTRIC
SOLUCOES LTDA

34.679.292/0001-
52

01/06/2023 -
15:41:48

3 PÁS DE
POLIPROPILENO,
60 CM DE
DIÂMEN.

Ventisol 388 327,00 R$ 126.876,00 Sim

GASKAM COMERCIO
E CONSTRUCAO CIVIL
EIRELI

32.519.346/0001-
97

01/06/2023 -
16:51:03

60CM VENTISOL 388 800,00 R$ 310.400,00 Sim

UP DISTRIBUIDORA
COMERCIO DE
EQUIPAMENTOS
HOSPITALARES - EPP

30.557.253/0001-
21

01/06/2023 -
16:51:33

543 VENTISOL/VENTISOL 388 327,00 R$ 126.876,00 Sim

T.F. COMERCIO E
SERVICOS LTDA

13.035.271/0001-
24

01/06/2023 -
16:57:40

543 VENTISOL/VENTISOL 388 327,00 R$ 126.876,00 Sim

AC COMERCIO LTDA 46.221.464/0001-
29

01/06/2023 -
17:29:36

NEW PREMIUM -
490

VENTISOL 388 327,00 R$ 126.876,00 Sim

ADSERV ARTIGOS E
PAPELARIA LTDA

40.543.408/0001-
24

01/06/2023 -
18:02:09

VENTISOL VENTISOL 388 327,00 R$ 126.876,00 Sim

S & K INFORMATICA
LTDA

03.655.629/0001-
68

01/06/2023 -
19:39:50

452 ventisol 388 300,00 R$ 116.400,00 Sim

A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 14/06/2023 às 09:24:39.
Código verificador: 575939

Página 2 de 2

PLÁCIDO E PLÁCIDO
LTDA EPP

18.023.458/0001-
21

01/06/2023 -
20:35:51

TUFÃO LOREN-SID 388 852,00 R$ 330.576,00 Sim

SPELL
REFRIGERACAO E
CLIMATIZACAO LTDA

09.444.342/0001-
75

02/06/2023 -
06:30:17

543 VENTISOL 388 327,00 R$ 126.876,00 Sim

Validade das Propostas
Fornecedor CPF/CNPJ Validade (conforme edital)

COMATEL COMERCIO DE MATERIAL LTDA 04.510.069/0001-16 60 dias

COMERCIAL SPONCHIADO LTDA 13.338.681/0001-44 60 dias

UP DISTRIBUIDORA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS HOSPITALARES - EPP 30.557.253/0001-21 60 dias

V G DE SOUSA FERREIRA 23.912.114/0001-03 60 dias

INOVA TECH INFORMATICA EIRELI 28.706.488/0001-96 60 dias

RODRIGUES COMERCIO ARTIGOS DE PAPELARIA E ESPORTIVOS EIRELI 31.868.643/0001-85 60 dias

GASKAM COMERCIO E CONSTRUCAO CIVIL EIRELI 32.519.346/0001-97 90 dias

PLÁCIDO E PLÁCIDO LTDA EPP 18.023.458/0001-21 60 dias

ADSERV ARTIGOS E PAPELARIA LTDA 40.543.408/0001-24 60 dias

AC COMERCIO LTDA 46.221.464/0001-29 60 dias

NV ELECTRIC SOLUCOES LTDA 34.679.292/0001-52 60 dias

OLIVEIRA E SILVA LTDA 25.344.776/0001-50 60 dias

A E MANUTECAO E SERVICOS LTDA 47.769.950/0001-49 60 dias

LICITASP DISTRIBUIDOR DE EQUIPAMENTOS SOCIEDADE UNIPESSOAL LTDA 48.277.417/0001-22 60 dias

T.F. COMERCIO E SERVICOS LTDA 13.035.271/0001-24 60 dias

D. L LIMA LTDA 33.764.650/0001-62 60 dias

SPELL REFRIGERACAO E CLIMATIZACAO LTDA 09.444.342/0001-75 60 dias

S & K INFORMATICA LTDA 03.655.629/0001-68 60 dias

Fornecedores divulgados.

Marcio Antonio da Mota

Pregoeiro

Marcelo Barbosa Arruda

Apoio

Nereides Conceição Lima

Apoio

		2023-06-14T11:59:17-0300
	MARCELO BARBOSA ARRUDA:73744450244

		2023-06-14T13:40:42-0300
	NEREDES CONCEICAO LIMA:60514655291

		2023-06-15T08:13:37-0300
	MARCIO ANTONIO DA MOTA:62722050234